АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРНАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404225 с. Курнаевка ул. Набережная, 2а  тел./факс(84493)-4-71-33, KSPOS@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 14 апреля 2017 г.
	№ 16

Об отмене постановления № 14 от 27/03/2017 г. «О проведении открытого конкурса по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела в Курнаевском сельском поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской области»
       В целях привидения в соответствие с действующим законодательством, администрация Курнаевского сельского поселения  постановляет:

1. Отменить постановление № 14 от 27/03/2017 г. «О проведении открытого конкурса по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела в Курнаевском сельском поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской области»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	[bookmark: _GoBack]Глава Курнаевского                                                     сельского поселения
	Ф.И. Аржанов